
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 162/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Μαρτίου 2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.955/6-3-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  και   9 ) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 162: Εισηγούμενος το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Β.Τερζούδης, Προϊστάμενος της  
Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού  της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.982/5-3-2015  έγγραφό του έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία,  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. 
Έβρου προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την 
πληρωμή των υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
                                                    (Με ψήφους 6 υπέρ, και 3 κατά) 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών της Π.Ε. Έβρου από τον προϋπολογισμό 2015 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
  

ΑΔΑ: ΩΤΑΡ7ΛΒ-Ι4Τ



Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

234 4072.1723.0001 391,14 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  (2 
ΦΟΥΡΝΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
HP LAZERJET P3005 ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

5.000,00 5.000,00 

235 4072.0841.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΔΕΚΑ (10) ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΜΗΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΚΑΙΡΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 

2.099,01 637,43 

236 4311.1321.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4116 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

237 4311.1321.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4046 -5386-5627-4116-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-4049-5635-
5784-4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

238 4311.1321.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4046 -5386-5627-4116-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-4049-5635-
5784-4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

239 4311.1321.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4046 -5386-5627-4116-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-4049-5635-
5784-4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

240 4311.1321.0001 180,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ-ΚΗΥ-
ΚΗΗ 4116-5628 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

241 4311.1321.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4116 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

ΑΔΑ: ΩΤΑΡ7ΛΒ-Ι4Τ



242 4311.1321.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 5635 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

243 4311.1321.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ  ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

244 4311.1321.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ  ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

245 4311.1321.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ  ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 16.800,00 

246 4311.0861.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ-ΚΗΥ-
ΚΗΗ 5628-4116 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

15.000,00 13.100,00 

247 4311.0861.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4046 -5386-5627-4116-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-4049-5635-
5784-4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

15.000,00 13.100,00 

248 4311.0861.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ - ΚΗΥ - 
ΚΗΗ 4046 -5386-5627-4116-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-4049-5635-
5784-4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

15.000,00 13.100,00 

249 4311.0899.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΚΤΕΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

40.000,00 12.900,00 

250 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ(ΚΗΙ-
ΚΗΥ-ΚΗΗ:4046-5627-5386-5349-4047-
4021-5628-4036-4037-4048-5635-5384-
5381-5385-5784-4934-4049-5260-5261-
5262-4116 

135.425,70 53.325,70 

251 4072.1699.0001 87,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

8.425,80 6.959,16 

ΑΔΑ: ΩΤΑΡ7ΛΒ-Ι4Τ



252 4291.1329.0001 63,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΤΥΜΠΑΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΟΚΙ 5650 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

253 4192.0821.0005 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 2 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) 
ΤΡΑΙΝΟΣΕ ΑΕ ΓΙΑ ΤΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ- ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 

2.464.845,05 782.941,70 

254 4292.0869.0001 50,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

413,90 413,90 

255 4292.1329.0001 101,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

278,60 278,60 

256 4071.9779.0001 3.993,27 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2012 Κ.Ε.121002017 

13.993,27 3.993,27 

 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας κατά, αναφέροντας ότι διαφωνούν  με την  α.α. 235  δαπάνη γιατί δεν 
ψήφισαν το συγκεκριμένο θέμα  ούτε στο Περιφερειακό συμβούλιο. 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  162/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ         
               

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΑΡ7ΛΒ-Ι4Τ


		2015-03-19T14:30:54+0200
	Athens




